בפני כבוד השופטת שרון קיסר
המאשימה
נגד
הנאשם
י א
מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן

הנאשם בעצמו

ב"כ הנאשם עו"ד אלעד גויגולד מהסנגוריה הציבורית

גזר דין

מבוא

1. הנאשם הורשע, לאחר ניהול הוכחות, בהכרעת דין מפורטת, בעבירות של **הפרעה לשוטר בשעת מילוי תפקידו**, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **ואיומים**, לפי סעיף 192 לחוק העונשין.
2. על פי הכרעת הדין, בתאריך 3.11.2011, סמוך לשעה 19:50, במסגרת מילוי תפקידו, הבחין השוטר שמעון מנוס, ברכבו של הנאשם, אשר חנה במרכז הכביש וחסם נתיב נסיעה.
- השוטר ניגש לרכב בכוונה לערוך דוח תנועה בגין הפרעה לתנועה, שאל את הנאשם לפשר מעשיו והסביר לנאשם כי בכוונתו לרשום דוח תנועה.

כן טען הסנגור כי עברו הפלילי של הנאשם התיישן, שכן הרשעתו האחרונה ניתנה לפני 11 שנים, כי הוא אב לשלושה ילדים ואשתו נמצאת בימים אלה בשלבי הריון מתקדמים.

5. הנאשם בדברו האחרון ציין, כי יכבד כל החלטה שיחליט בית המשפט.

דין והכרעה

6. העיקרון המנחה בענישה, בהתאם לסעיף 40ב' לחוק העונשין, תשל"ז-1977, הוא עיקרון ההלימה. בקביעת מתחם העונש ההולם את מעשי העבירות אותן ביצע הנאשם, בהתאם לעקרון הקבוע בסעיף 40ג' לחוק העונשין, יש להתחשב בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירות ומידת הפגיעה בהן, במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירות.

7.

בטרם יינתן צו כאמור, הדין נדחה לקבלת תוכנית שירות לתועלת הציבור ליום 10/9/2014 שעה 09:00.

תשומת לב שירות המבחן, כי אין צורך בתסקיר מפורט אלא בתוכנית שירות לתועלת הציבור בלבד.

לנוחות שירות המבחן פרטי הנאשם הם: טל: 0544-258815 או באמצעות הסניגור בטל:

0544-583530 פקס: 03-5562645.

ניתנה והודעה היום ט"ו תמוז תשע"ד, 13/07/2014 במעמד הנוכחים.

שרון קיסר, שופטת

קלדנית: שרה רובנס

הוקלדעלידישרהרובנס